
 

 
 

Твининг проект „Развивање соработка помеѓу високообразовните институции, приватниот сектор и 
релевантните органи“ 

 
 

Работилница за споделување искуства за техники на евалуација на 
наставни програми и нивна примена во практика 

 
 

Целна група: Факултетски членови одговорни за студиски програми за идни 
наставници за претшколска возраст, основно и средно образование  

 
 

Од страна на г . Филип Габриел, професор на Универзитетот во Авињон и виш истражувач при 
Лабораторијата за интердисциплинарни истражувања за дидактика, образование и обука 

(LIRDEF) на универзитетите во Монпелје, Франција 
 
 

ШТИП, понеделник, 10 април 2017 
ЛОКАЦИЈАТА ќе се потврди дополнително 

 
 
 
Регистрација (12.30-12.45)   
 
 
 
Вовед (12.45-13.15)  Претставување на проектот 

Вовед и претставување цели на работилницата 
Презентација на учесниците 
 

 
Дел 1 (13.15 - 13.45) Процес на самоевалуација на студиските програми со цел зголемена 

релевантност на програмите во однос на барањата на пазарот на труд и 
поголема отвореност кон најбараните сектори во поглед на практичните 
квалификации на дипломците  

 
 
Дел 2 (13.45 – 16.00)  Групна работа и дискусија со учесниците 

Заклучоци и следни чекори 
 
 
Коктел (16.00-16.30)  Kоктел обезбеден од проектот  
    Неформална дискусија 
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